
Michala Martínková
Tel.: +420 727 979 754
E-mail: mmartinkova@ostrovrealit.cz

Číslo nabídky: 1364
black-reality.cz/reality/72963/

 

Prodej, rodinný dům, 1064 m2, Lukavice -
Slavoňov
Slavoňov, Lukavice, Šumperk
2 990 000 Kč
Nabízíme k prodeji rodinný dům pro velkou rodinu v klidné lokalitě kousek od Mohelnice. Tato prostorná nemovitost se
nachází v části obce Slavoňov, obec Lukavice, okres Šumperk. Dům stojí na velkém slunném oploceném pozemku o celkové
ploše 1064m², což poskytuje dostatek prostoru a soukromí pro Vaší rodinu. Dům je dvoupodlažní, nyní jsou zde dva
samostatné byty s vlastním vstupem. Dispozice 1. NP byt 4+1 o výměře cca 75 m2, který je nyní v započaté rekonstrukci. V
2 . NP se nachází byt 4+1 o výměře cca 75 m2, který je v udržovaném stavu. V obou bytech proběhla výměna oken za
plastová, jinak je dům v původním stavu, určen k rekonstrukci dle Vašich představ. Dům je ideální pro početnou rodinu nebo
jako dvougenerační nebo k investici a následnému pronájmu. Dům se nachází na kraji obce v okolí polí a luk, takže je zde
opravdu klid. Nyní probíhá vyklizení domu, takže foto interiéru zatím není k dispozici, více info u makléřky. V případě zájmu o
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/72963/

